
 
Miejskie Centrum Kultury ul. Kościuszki 60  64 700 Czarnków tel: 67 255 26 51     www.mck.czarnkow.pl    e-mail: mck@czarnkow.pl 

 
 

 

 

 

 

Czarnków, dnia 30.12.2021 r. 

       Zamawiający: 
Miejskie Centrum Kultury 
Ul. Kościuszki 60 
64-700 Czarnków              

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: „Przebudowa pomieszczeń budynku muzeum i biblioteki Miejskiego Centrum Kultury w Czarnkowie” 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zam.) – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę MARBUD Mirosław Pokrzywka 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana punkta-
cja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji na wy-
konane roboty 
Ilość miesięcy 

Kryterium 2 
Okres gwarancji na 
wykonane roboty 
 – waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punkta-
cja 

1 FIRMA ‘WIELĄDEK” 

Podanin os. Barwne 19,  

64-800 Chodzież 

1.291.500,00 0 0 0 0 

2 KONSBET FB  

Goszczyński Józef 

Ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 

2.498.900,00 

 

52,75 72 40 92,75 

http://www.mck.czarnkow.pl/


3 MARBUD  

Mirosław Pokrzywka 

Sarbka 19A, 64-705 Sarbka 

2.197.000,00 

 

60,00 72 40 100,00 

4 UB SZAŁATA Sp. z o.o. 

Ul. A.W. Niegolewskich 10/7, 

60-232 Poznań 

2.373.900,00 

 

55,53 72 40 95,53 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje że oferta nr 1 złożona przez FIRMA „WIELĄDEK” Podanin os. Barwne 19, 64-800 Chodzież została odrzucona ze względu  
na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia., zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). 
W związku z tym, że cena całkowita złożonej przez Firmę „Wielądek” oferty była niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej  
o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania, a więc jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia  
i budziła wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach 
zamówienia, Zamawiający – Miejskie Centrum Kultury w Czarnkowie na podstawie art. 224 ust. 2 pkt. 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „ustawą”, w dniu 06 grudnia zwrócił  się o udzielenie wyjaśnień, w 
tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych, w szczególności w zakresie określonym w art. 
224 ust. 3 pkt 4) i 6) ustawy Pzp w nieprzekraczalnym terminie do 10 grudnia 2021 roku. Dnia 08 grudnia 2021 r. zostało złożone wyjaśnienie 
przez Firmę „Wielądek”, z którego wynika, że popełniono błąd podczas przygotowania oferty – w trakcie sumowania kosztorysów nie 
uwzględniono kosztorysu branży sanitarnej. 
 
 
 

Jan Pertek Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Czarnkowie 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

                

 

  
 

 

 



Dokument "Informacja o wyborze oferty.pdf" został podpisany przez Jan Pertek certyfikatem
kwalifikowanym o numerze seryjnym 572611859793417958294934898541043051292861677508
wydanym przez organizat ionIdent i f ier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR -
Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, w dniu 2021-12-30 08:47:48.

1 / 1


